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p AEL ool 8 AA WAHE fZo0] 99 9%0]H 2008LLI HE Ay Faz
£ 7155t °1L Z*E*Jd 5| 37 M tjEo] ¥ F FEoizlo] MdE IFY
2007 AZHE tg|o] Aol & i F7lekal tf 33 *Z% Ay 70% 7rag

(&9 TE +E =)
('F_h°—| kg, USD, %)

:

Jg

g Al 376,660 15,039,578 630,176 20,997,192

ad 2 375,942 14,972,659 629,738 20,972,645 68 40
&rej|o]x|ot 30 604 250 18,811 733 3,014
g 3 87 14,031 155 4,305 78 69
A== = = 20 921 = =
a = 70 3,285 10 331 -86 -90
2A - - 3 179 - =
s = 33|l 41,101 = - -100 -100
o o 200 7,898 - - -100 -100

A2 : SAAMSEFE (Katinet)

b o] U 431 Fo0] g9%0ln $HEE AR AR Wl Aol Welwlel
Q). QIEAF SR 4200 20041 0] F FAAIS 1)

( 3120 M=1) £E21 4| (2008) )
(9 : kg, USD)

eom | 10 T

A 630,176 20,997,192 73,361 2,423,329 18,573,863

0307911200  MS(AZY/AIN, HH) 630,116 20,994,823 23,328 1724626 19,270,197
1605901091 H=(THE7(o| 22 4) 60 2,369 50,033 698,703 696,334
A2 : SAAMSEHFH(Katinet)
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o 91 ERF A8 AAIA B sl polof 3




HM=LUWXl 2009.12.21 1:21 PM HO[X|6 002 CM K $

N
i
[

Sa|Lato] 7 M &

°
of
oo

>l el qlo] FEEQ EAEL A 7HRE Aol A E ] 20038 E w5
3to] 200892 7] 3081(2003A thH]) A%

(eh=9l &, MM - dE H= oY = S8 (2001-2008) )

(4] @ kg, USD)

== 5,675 300 20,403 70,154 209266 402,828 375942 629,738

= 280,705 13,693 957,642 3358022 8975626 16523500 14,972,659 20,972,645

2 seAERATE Kati.net)

ol
144

b 2O QEY T 500] AU
Aoz 2008 $E o] thE Solgte

140

120
&= 2007

100

= 20081 /
80 /
60

40

20

o T T T T T T T T T T T 1

18 28 38 48 58 68 7¥ 8E OH 108 1@ 128

A2 : SLASRHNE Katinet)

S HYTHES P



HEUWX] 2009.12.21 1:21 PM HO|X|7 002 CM K é{;

www.kati.net

P53 Ey e o] Wel7]e] Y A 4L 20038 FYOE o
st | 1.LIP E 2| X'IE | =35k —
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‘Z'EF 18112 70253 77168 150,054 135239 69821 93418 858%2 96086 73361
= 308324 3060183 3437084 5689806 5734052 4147203 3624185 3536225 3420893 2423329
A2 | SEAMSEHHE(Kati.net)

I ogr (2007_2008) ) (Bt : kg USD %)

Eﬂ-
_EY | 29 | gy | 34 | 8y | I |

2R 96,086 3,420,893 73,361 2,423,329 -23.7 -29.2
0307911200  F=(AZY/ MM, &) 48368 2,952,012 23,328 1,724,626 -51.8 -41.6
1605901091  M=(HHE7|0f 22 %) 47,718 468,881 50,033 698,703 4.9 49

A2 sPMEF T (Kati.net)
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g A= 4 36 = -
LSTR(X) 6 42 11 118
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dEH=H(X=) - - 5 27

dST=A 3 41 3 26

o =2 dST=A 0.02 0.06 - -
ST=H(XIS) - - 7 32

= A= 11 21 = =
LHEX-IEM- — — 5 62

EEJN; YSTEAH(RI=) 95 965 58 668
e = YST=H(RS) 6 68 = =
QI=L|Alof S H=H(X=) - - 0.1 1
g 3 OEM=A(XI=s) - 2 = 0.32
g Al 394 3,663 444 5,160
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MA 5% 15,943
(AL A)  (2,791)
z =
(AIAEAN3) :
= = 5572
(QAIAHAY) (40)
ot 133
(AIAHAY) (20)
Ay 1340
(QAIMAY (66)
o 2 1,405
(QAIAHAY) .
e 2146
FAME 1,265
QFAIMAN .
Hor=a|7t 671
(QAIAHAY) (181)
HA|R 544
(AIAAY) 9)
tf gt 2,500
(AIMAY  (2,458)
Zajml 241
o =2 -
(QALAHAY) .
Q ot 45
mafA 61
ot 5
(QAIAA 2)
ofojaa= 15
(QAIAHAY) (15)

14,599
(3,070)

5,673
(58)
133
(29)
901
(73)
522
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1,064

900
(373)
498
(16))
2,497
(2,496)
283

3

51
60
4
2
23
(23)

CMA HE grset )
15840 25816 33,610
(3,049) (12,685 (17,538)
9810 13515
(9,810)  (13,515)
5856 5192 5838
(47) (86)  (250)
160 1159 1361
(85 (1,065  (1,260)
1735 3044 3754
(113) 81N  (153)
686 670 2906
: (12) =
2223 2182 199
1090 1,052 997
: (1) (1)
945 91 1018
(429)  (515)  (760)
519 411 402
(25) (25) (31)
2325 1088 1300
(2,325)  (1,084)  (1,300)
201 198 168
3 3 264
. (262)
50 56 57
19 22 28
4 2 -
() ; :
24 6 6
(24) (6) )

000& zoln] FAP Aol S71AIY. AAIA &

36,269
(19,780)
15,460
(15,460)
5,984
(390)
2264
(2,062)
3,524
(254)
3,531
2
1768
1,045
(2)
1,058
(830)
664
(42)
479
(479)
146
256
(253)
45
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6
©)

40,698
(25,208)
18,921
(18,921)
5,517
(506)
3220
(3,050)
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(1,024)
2,359
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955
)
1,045
(833)
694
(45)
651
(651)
175
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(175)
51
24

1
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X2 : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service. 2009, Total fishery production 1950-2007,
Aquaculture production 19502007
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» 20079 AlA AERIA YA BE AR 2AE) 52 54038 Sraa9S 2824

O, ’

HHE 330] &R0 9 536E0 2 A|A Al 199 &

(AL M= 22 &7 )

(9] )
g 6,602 5828 5633 5459 4748 4977 5403
R 3,720 1952 2556 2626 2625 2674 2536
SR 783 758 758 788 721 762 880
B =2 53 30 98 27 13 15 579
5t =2 6 - 21 70 214 416 377
T - - 67 153 221 301 232
ol 2 51 132 216 215 169 157 154
52 33 234 226 219 186 128 125
y = 50 50 75 65 50 42 69
a0 Aot 8 18 1 52 7 23 51
2 3 16 181 46 100 72 1 2
IR - 370 446 530
PSR - - 11 - - - =
ofojAME - 25 6 2 - - -
VECEWIE - - - 2 _ _ _
Mz - 45 - - - - -
o A= = 154 163 160

Xt= : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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MA S& 3,199 3,641 2,628 2,578 2,518 2,731 2,737
1 = 5 1,324 1,561 1,577 1,693 1,695 1,793 1,815
2 of = 6 - 21 70 210 407 377
3 of g2t 1,775 1,766 791 370 370 383 242
4 B = 32 10 13 1 9 4 209
5 s = 1 54 12 129 126 100 57
6 e = 51 50 45 47 4 44 37
7  Ofo|ARE 25 6 2 - - -
8 MuZ : 21 : . - - -
9 = & - - - 96 71 - -
10 HA|IZ = 154 163 160 . . -

Xt= : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007

> 20079 YEHE FTEFS 8128 S-S T 6407

(B9l £

M| &% 674 446 982 1,000 1,003 983 872

1 53z 510 - 434 650 674 578 483
2 &g . . 67 153 221 301 232
3 5= 22 180 214 90 60 28 68
4 ® =2 11 6 85 16 8 11 7
5 of ot 90 78 135 63 37 62 13
6 FIuc 25 1 1 25 2 2 3
7 23 16 181 46 3 1 1 2

Xt=Z : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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> 20079 24 9 AFA Y AlE A& 52 1,608E STE5 A2 1269

CMARl =8 & MY TE 25 ST )

=]
W31 om0 mn | am e as | omeaor

MA & 2,223 1,446 1,388 1,225 1,097 1,083 1,608

1 FAHE 707 707 712 669 676 715 839
2 B = 10 14 - - - - 299
3 o = 51 132 216 215 169 157 154
4 of gt 17 35 17 17 63 13 134
5 g = 50 50 75 65 50 42 69
6 sz 5 1,380 391 306 142 128 124 62
7 Ze{olAlot 8 18 1 52 7 23 51
8 = & - - - 1 - - -
g CI= - - - - 4 g -
10 o 2 - - - - - - -
1 e - 75 61 64 = = =
12 M . 24 = - = - -

Xt=Z : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009, Fisheries commodities production
and trade 1976-2007

b 2007 AZAE F5Bope 1865 S452E 384HE, 740] 712] hRES 217)

-

CMAS 2z W= 5 &)

=]
3 m

H>

MA B 506
25 506 - 239 141 128 179 176
2 chet - - - - - - 9
3 REHE = = = 47 2 1 1
4 EC . 295 385 466
5  OigojojzolE - - - 2 = = -
6 ZHEY| . . 11 . . - -

Xt=Z : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009, Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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> 2007 HIA ARAH, B W, A% ZAF) SUFLLL242E, STt FFo| Ae) A

’ ’

B 292 AL A790e] AT

(£19): £)
M &% 6,110 6,627 7,188 7164 6920 7,297 11,242
B 2 4 2 13 10 11 3 4504
g 3 3308 3444 3492 3867 3141 3833 3777
B 1549 1296 1414 1409 1667 1810 1,411
tf ot 750 505 610 415 476 393 403
o 2 189 403 809 650 364 383 383
z = 97 429 377 533 953 579 359
2tz{|o] Ao} 93 304 172 108 175 95 241
Bt =2 77 150 135 70 93 86 96
ote 38 52 80 101 16 95 28
2R A = = = = = = 18
= = - - - - 12 18 8
EER - 39 11 3 3 - 6
ZEL|of - - = = = 2 4
SEC 5 2 7 9 - 2
e = = = = = = 1
I} Ot 7| L = = = = = = 1
Za|g = 1 = = = = =
2 3 - - 64 1 - - -
o = - - 10 = - - -

Xt= : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007

> 2 A B AL A YUFE 6,823F 0% =, 230 200749 Al 1,291 ZHA|

(AR &, MM, dE M= Y S
(B9 E)

MA & 1,805 1,973 2,173 2,433 2,485 2,668 6,823
1 B = . 1 1 - 10 1 4,327
2 = = 972 1,081 1,128 1,236 901 1,134 1,338
3 2= 565 537 583 624 779 933 784
4 s = 51 74 188 370 665 441 236
5 of g2t 146 142 149 124 81 85 89
6 B = 60 127 98 63 48 51 48
7 ot 11 1 26 16 1 23 1

K= : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009, Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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> 20073 BEAE FTFUAFS 1,398, T30 L&, vl ol 8122 AA A<
e
o LHE AO| =5

CMAS] S5 T 2 S8 ) (ool =)

MAI &% 1393 1635 1,385 1461 1,574 1783 1,398

1 &3 829 820 659 656 593 895 540
2 g = 372 277 314 387 405 465 343
3 o= 125 164 201 208 246 232 251
4 of ot 18 15 19 33 16 21 126
5 &= 46 355 189 163 288 138 123
6 53 - - = - 12 18 8
7 oL 2 3 3 5 S) 13 5
8 wEIMCc 1 1 - 7 9 - 1
9 H =2 - - . 2 - 1 1
10 =28 = - 64 1 - - -

X2 1 FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007

b A AR 2AE A5 20074 2,637TE0 82 TFAI 0] 2T A

CMAIRl =8 & MEHE| T2 oY S8

MA 5% 2,596 2,661 3,258 2,785 2,477 2,521 2,637

1 2 2 1192 1192 1,410 1,490 1264 1,491 1574
2 9= 612 482 517 398 483 412 284
3 LolAlot 93 304 172 108 175 9% 241
4 T gt 586 348 441 258 378 286 179
5 B =2 4 1 12 8 1 1 132
6 ol 2 64 239 608 442 118 151 132
7 &= 17 23 37 7 45 35 48
8 A . . . . . . 18
9 o 24 32 49 71 10 48 16
10 22U - 39 11 3 3 = 6
11 Z=ciot . . . . . 4
12 REc 4 1 1 ~ - - 1
13 et . . : : ; : 1
14 OHEoH7|L - - - - - - 1
15 o = - - 10 - - - -
6 malm - 1 - - - - -

Xt= : FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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M| F= AIAF Q1 A

CMAS 1= HE 5 &)

29

MA S

gz 315 351 295 475 383 313 325
2 H = : : : : : : 44
3 bR 1 6 2 9 - 11 6
4 o g - - 1 - 1 1 9

K= @ FAO Fisheries and Aquaculture Information and Statistics Service 2009. Fisheries commodities production
and trade 1976-2007
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> oA HEL Bl w2 517}%"% oA, Y f A& dut 7oA B
HE7| Hobe YA GA f-8 5= 2] B2
2 AMEH 110~150g2 25

o 22 Fol} zHgo
F= AHo|380 2 285

of| A 7O~9Og7‘4594 Qs
AE A8, 73

> A
38, 71280 = 250g o1 ﬂd%oémb
> HAE7FAL 2712 ch2 Ay YBAF AE o] Ao ok 7 000el 2o g A= 9o
], SHAR 4,000~5,0009], T324R- 4,500~6,00081 5259
- Y& T Al Sl Y
( Y20l ¥ T= Hd T0H712(2008) )
(] 2l /kg)
2ME 6554 6682 6971 7287 7182 6974 6623 6599 6869 7,141
WSx= 2055 2644 4982 3288 5585 3513 4190 5083 4899 4592
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IS T N
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c¥

g A A19.9 4,318 3,730 3,507 26.0
s F 212 187 151 A19.3 1,108 1,024 703 A31.3
ot 3 404 364 632 73.6 1,974 1,776 2,188 232
=Hots 105 90 60 A33.3 416 359 246 A315
2 g 14 10 9 AQ.1 51 39 85 A10.3
o = 88 82 70 A14.6 386 347 278 A19.9
s = 108 45 12 AT73.3 374 171 39 ATT2
X Y2 FASA|
( o YEH=o| 2S3 )

(219): &, giet, %)

(]

IS T N
o o | ow | a0 | L
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g A AQ0.3 1,952 1,562 1,348 A13.7
5 = 179 198 200 10 1103 1161 980  A156
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So}2 4 Gl F) A=A 0] DAY

E =il e
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O z=o SHMzd

> 5] FEAEOlE T Z2 HS ®S7} o] s
(0307.91-450/0307.99-142/0605.90-291/0605.90-292)

b AR AHHOR S Apgollt £YUTAB o YA $USAQESASHSUS
D)ol BT AE glol, E, AFIE] A 2UNH BaF

b AEL HEdo] 93 Ao )R 1AM Sl tet IAEFIHOE
1) Aokl A, AlAdsH A 9 WAs A 0307915
2 Yt A, AR A, G A E A de A 1 0307.99%
SR == 7IE}Zé J13t A : 1605.90%

of»

> 9FHE D AFTGY, FATIVAEAFASY BANA 2550SH5Y
2ol Bagh a7l odhst 2L
- wo] o] &alA] gt AUGET AU MRG0 SR 9ol W) (23
Yol A MRS GS A5 W BIo 2ie Fojgt oldel A ST Aol
ok BFol|z R Fofd ko zie A o] ohd A9 As)e HA G0
2 5 3

4) @A)
FAHe|FERAR SEHA) | Y http!//www.metl.go.jp
TEAHEIREE) K http://www.customs.go.jp
PAPSEHEIREESE) ﬁt?ﬁ http //www.customs.go.jp
A1V (EedifirR) © JBAESS ( http://www.mhlw.go.jp
FHEAY A3 % *ﬂﬁ*H JA43lol Tt HE
FEMOKEER http://www.maff go.jp
FAET B FRASAHGERERE ¢
NFEGIZE B http://www.jfte.go.jp

A7

T A (TS i) | 03-5253-1111  http://www.mhlw.go_jp
AR GRIFRESER) 1 03-3501-1511  http://www.meti.go.jp
SRR (EHAEER) © 03-3502-8111  hitp://www.maff.go jp
AJBERAG)) © 03—-3529-0700  http://www.tokyo—customs,go.jp
SAAN LS NG [ZE®) © 03-3581-5471  http://www.jftc.go.jp
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2

> AZOIY 5 HMEWA WS 2RO sl ARG ek A, TAES
& QINEZAR] TAE S ATA, o] BANRE BRsle] ATeln) o
ot B, Akl oMol AN L AL T AZAHY BAZF GLom, ATA AT
o e UelElo] wiehE, w3k 429 A o] matH s ZaelaAE wolok & E,
87)1%0] Y AR J1TES TofT Ao AEYA 27 HA} oj25}E)
o 9le. MEL ord2r] 2L EFE o 9lof A2/ RAAE] HE-E uy] B
2ol

o]
g8

&‘ o]
[o oY

> EZH 2006 58 29UFE sl 5 Aol B3t ZAE EIAEA = (4 F
ANEA3ZH7F AFE 7] w2l ofof &7t 271 Bast

> sHEA A3 Y FEFAIY A 3] B MEJASH)
- il A FjAole FAFA7IE wet BAIE WoHA] Fod ¢k H. o] oA
FUENE ARAGETHEAIZE 2 F8kE o] 3=

> SUET WA 1 SAAD) A2 Sl 7] ASWADARE AF F $YAD
A1, Qlmo] Anvoice), ASHEAB/L), REBAN BANFE BRsto] Aeo] AZ
st AAHE AL Al B, SssbvE e

b 7Ie: REAER © RPEASANGERA W] 8] THoje ZE R Bojol sulx)
oA 9919 27} Qs T - HEA 5& FAFTL Y

S HYTHES P
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> A A/ Abalone (37) / Haliotis (8)
> HSZE 9 A&
0307990020 Abalone Live, fresh, chilled, frozen, dried, salted, or in brine Free
1605906020 Abalone prepared or preserved Free

Xz @ 0= A

> RS AAHOR §8 Sgclan SAEL Lojso] Font ool A
5091 Wk - Slst S0, el S SEAEE] A o) ALl
oA i Aciol Ao daiol ko] 4213 Sgolsis, Akl o
2 919l 19961 o] A= 0] Afeld] g 94 R b R B ES AP
ER R RERSEY: ‘EHPOI 818513 9l AHaH)

1o

!

> A AACNA REE Ao S5 T2 WA, 25 ARE gttt A& =
AGIAL T QA0 2 o] 2o]2]0] v] ol A% 19804 T) FHHLE] e ELjo} <)
Ao A AEFA o] o] ZoJZ| I Q1L u|Fo] OFAIAE AYALL ZFE J1A|9} ,ﬂgaﬂ’
2|31 ajjokal A Zxjelo] npakz ola| AJAtefo] W] ¢ko ] fjiio| ofrlolr|d oz

= o]
S5 S

e
L=
1
S
T
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silAlgSE (Ol=) |

b AA A % AR EUolr) 63, slelolv} s3I0 tiie] Al A AlAto] BT kKo
oK) 0]2oi | L o AATEE HRERE HAR| 25 0|F

(01=Q] H= WMSE! (2005) )

H=(AIE) 9 3,300 6 557 16.49 9,179

Al

Xt= : USDA, 2005 Census of Aquaculture

b %0 AArFe 60dthel 70MHhel Zhel o] 23kt 80t ol A4 FAsH G
ol olefat AAtRY] arde] AN AU AAFA, A FATA, BAANZ,
71FHBNE QI3 S A%, AT HEEAE] 14 oA 7]91%

b 0l% A3 SRl S el A4els Mo 7 e phelsler] AalEoke) 29 2003
¢ 9Fa ¥ ARMP(Abalone Recovery Management Plan)of| 2]l iZgtA] AT B2 3]
QFR| o] ghaff 1919 o1 3ute], AZF 24mk2]| ] ZF|wtko] 584

> HECFA 9] -9 2007 =] Ao} A Hofl= 13319] S5H FAF o] 9o 5~7
Fro] AakeFe] tiHE-E ZA|5kaL 9l FAAEL] 37+ BE 9em~10cm FEZ A7
E(red abalone)o] 4] 95%5 Z}A|8hH U 271 =M (green), £-8-(pink) &%

> AES AAA R - IFEECRE BE A o] AA 2YEEE AU o}E H]
Fot W2 A HoflA FEe] EAZE hFEIL Q5. ool whet AeEuol A HoA=
19939 =] EFH A& (black abalone)& 18]l 19960 thE HE(green, pink,
white)?] &2 AHE FAIBH o AAoll= A E(red abalone) & F-5oll talAwk
AZEA| A BZ5) Qo A 9] of7HE-e A 2 Ajtsto] 3-8kl Sl

b o229 1o wet 195060 T Pkl Sof Qiut Bo|q o] HuekAo] AxfEge.
o] el o} 2|0 19609 T Tk Sof ABeFAl] e A7 AR B, A
AL HE | of2ley kot o] vl WAlR, B Qi I gl oflhs 5 e

A ojolx] JEapAlo] ofut 198961~1099% <t At HEo| FeRe 30%0)4 7
kgl oFA12- 600%014 Z7H5HS

B

i
a9

)

R4

E =il e
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G EDES=-RUG

> El T A2 (Pacific Coast)
o FAAA S L gt ~ vz} ez o}
o FAAES  AAE SHE 585 (Red abalone, Black abalone, Green abalone)

Abalone Aquaculture Facilities in California
(ZYa|ZL|o} Fi QFAIRt

= oT1o

Gresee Gy g
fuaventures

‘Halone International

........ : eah Farms Inc.

Pacific Mariculture Ine,
1S Abalone

: anterey Shalone Co.
T Pax:l ic Abalone Frams

; The. Cultu d Abalone
| Coneeption Bay Abalone Co,
~ P K Ranch Ine:

Pacific Seafoord °
Sea :‘JerﬁtUréﬁ Entef

Central Pacific Mariculture
The Abalone Farm Ine,
Cental Coast Abalone

Sak Lui Db po Bay

mrises lne.

Sark Barbatm Dea

AB Lab Aquaculture Industries
Mautilus Farms

Parine Forests Cong,

Cardiff Seafarms
David Lapote
Paritech

San Diego fea

» AEO Tz 709 7HAI7F o ek Bai A go] YARIQl AL 8FFolH ofAl
ofol A 2 ZAE(Disk abalone)t 2EAL7|(Small abalone)”} ¥4+ Zlof H|s) &
] 2| ol A= A A E(Red abalone)o] 2 AYAFE AL Q1S

> S22 7|2 o]l A4Sk Sl9EE A2t HulA]
O] ALfFoln 0] AK| 2%~30%E A= HE9lEol| A4]
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silAgSE (o1=) | ©1=

- 7E0| H2M2 wof 020N & - T2 2ZMOID] £47} Z2M - green abalone®t i HRIZAR
AMAL O OPISHIFIO 2SO MASt TPt iR 20cm  ARI0] BRI on red abeone
*l5kD U= BRY ojgte) Of HlsH A A0S Dot B

- QBT FOIA ZRIZUOF R0 0 - EEY OIZ0IM ANBle! ZRj0l - ZRATLio} 912 a0 MAlsted
2 efBY OIT0) MASID 25 3= s BRY 2200f= t5om HE

f7cm~ 25cm M=ol 37|2 ME

b AARE HE S lubA o R EujaEh 7HE Al W)

> =g (Wholesaler)2 &5 T AE2 AEAst] Lol HaEF oz ¥r|of 5
Z3HEeE 5

> opRlo A &L op-E(Abalone) &2 EejH AU 382 wulE 79 dE2ojgA
ofetH](awab) 2 EH. A& FAOR Q8] A5 Frj = AlEol wet 7H o] 2ehy

b BlFAISe A4 ARG AL 7o) Ha 2uao] Hof mhlel A SEHE A9t
7o) glom S7REuAL Ei AARE Flo] dlAmd @ Aol A Bi WE, §
299 g9z 37

W R A0 Au|ui Tl WEAY A FAlgol ErjaRo 2R Alo}g)

HE rfste] SzolA WolstaL glow] cfFe] nhle] 7o) AT n|FAL %

O = =] [e]
AES gk =

> e

@) +us ameES ey
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tation Abalo”

A " 1
\bulon |mitacid

_‘ -

‘ﬂl FRO0IM LL*EIH o1

{724 2009.8 ) (cHe : mRE. USD)

YE #H= al=4t 0.2~0.3lbs $21.99(=2E &) LA(et=02)
YE = =4t 0.2~0.3Ibs $19.99(=2E &) LA(et=at2)
LE MMT= =4 02~03bs  $32.99(W=2E &) LA(ZE0r2)
sxg M= HA|Z A 1lbs $34.99(mt=E &) LAE=0EY)
SZET=(0[0jg018) CHEHA 1lbs $7.99(m=2E &) LA@I=ar2)

p Ul ARRSL HES =a A AR 5ot AlA Qe (o jeto]A) FefE A
H] s UF’“OﬂHb v 714 0 2 Qlal A %‘30}71 YEI A8 9 AEo|ujglo|d Fx
HAEE 7HE & & ke e AES ASsks 4Rl AAA IR, F=utzlo] A
= a9 AR 2ol= T2Y AFS F2 st o

> 2UAEE AEL ABE], AN, $29 HHT 58 7122 S0l BT

=

b S AEO AL FlA0] =L Y29} PRIz X|26}T lom ul AL OFAIH R 1|
i3

o]
s 7470 WolA nlao R SEEE ok o) B S AR, B EARY
A9 pAEe 22 ANF L JPubS Fol 08 L E ARG 2uolA 35

Elf'ﬂl oA s AEZRAIES S45 AEC] I
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silAlgSE (Ol=) |

A —
@ 42 58

> 1159] %9 20004 T] o] F AR S ANA O FIHE Hol1l G

b ulEe] A8 SRS WA, BF A, 1A
7Pk FER A e 91, 19901t Ty

7HA0) mhE =8 fae] 7191% Ao 2 2Ad

R
is
Ir
o
2
©
ofN
ofN
!
)
Iz
lo
N>
o
olN

[¢]
e Pt FUFAAI] FFE7H}

4

(Tl MUsD)

HA|IR 3,247 3,817 5,330 3,562 2,582 3,084
G o= 2,403 1847 1757 2,221 2,687 1748
2 g 540 130 273 1,313 1,385 1,052
z = 138 839 457 522 562 1,012
g Z 170 72 250 219 509 211
o = 290 161 332 255 196 134
7| E 368 223 500 93 162 388
g 7 7,156 7,089 8,899 8,185 8,083 7,629

A= : Department of Commerce, U.S. Census Bureau, Foreign Trade Statistics

(ME o ZHE ©= 2580))
(Sl - USD)

LN 1,698 2,263 929 2,742 5,231 2,397
2 F 645 434 676 1,186 906 1,479
o gt 59 © 25 21 154 347
s = 300 460 740 940 628 238
2 2 - 16 209 94 168 236
o £ 94 138 107 201 207 186
7| Et 46 123 229 247 88 85
g A 2,742 3,443 2,915 5,431 7,382 4,968

Xt= : Department of Commerce, U.S. Census Bureau, Foreign Trade Statistics

5) HS Code : 030799 0020
6) HS Code : 160590 6020

5
J
O

S HYTHES P
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> o=l YEE A AES EF

| ojulak $3zoln] oz W) e UisBak)
Q2] vl 7] 02 Teky

(B2 FE 2S5 )

(9] : kg, USD)
HR(EY) 205 86 4,140 - 70 10
H=(FH) 12,169 4,615 10,820 - 3,285 331

Xz @ ot B SAVIE

O =Y sEME

» o= AEO|FA(US FDA)Z Hl=roll =%, §-85= e 4b=ol tigh 7ol =aiels
AR 1 5. UUAE el ol BARHA] 5 ool Alstel| WA FE
2Hdsto] AlEstoiof st FDA= AlBte2ks SARL RS HESE o] % HAro o
et 24S WA 8. 2 YEE ko] S AEEC] ol AW Aol o4
o] A= YO RRE #El= AlFo] ofyetH, FDA= A MES HARHA] @il
“TA4EAY 5 A (May Proceed Notice)'S A& A AAof| A S53to] ==
F9| ¥k}l 7hs9t

» A EFAARHLabeling of Container) : 1] Al = & tisfo] =0 & He= 3
of YAA] H71E T AS 881 S

> BEAN S 2T QA AEYOIN S0 Bl trA) AME GRS Ste) BEe
ofo} 3to] $:5S AT 24710 F LT WE, SR 7945 700k F

» o] AF2ekY (FDA)S AR Y] 7Hdt §-3dAA Y S8 Hal A& ==
139 HACCPE A3t o™ o] AZL njo| £E3ts BE FAHE 7y gAet
ZAAA, AR AAENA 2L, old FDATE | Qa4 u]=e] FAPANELS
39l FFAAEC] AR S AT 4= 9l HACCPS B339 45
stojofgt

S HYHAES cHAFE
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silAlgSE (Ol=) |

b OlSQISY AR 5O GRS okt YT 4R AH]RES 20004 15, 254 2-E o] A
A7) A A2 20084501 16,0 =

)
S
S
g
)
[u—y
o
k%)
Mo
[ o
fru
ojN
N
g
=
i
17
©
N
-~

b U|FIES] SARRAE T 20 YeE T U vFelAe] ABAn) Felub,
QE 9 FIA 0P FHOR AnlEl S 44 T AOR AY H] njHAE
o ANBEUL & THAOR U5 FRIANAY FAT 20137H: o2l R0

& o4

b ghol mauble] A9 4ulAH5o] Mol sk YA MBES] 7hekEA] gk 7HAo]
e ) FAAL O] Hitoll A FFHE RS Rol T glof R/h o AT A%
Shhi ofe] & AW, Thak QEA ABO) A9 AP} A =S vigo s uF
AR Fa a7t 2450 AL AR E olele nstE BN S Bt 4
2908 Bud 4 9 Ao B

b FIUPAE FA WAL BRUAES S22 AFeln Qo BRdg F3A) v

ol5e] gHAl ofn| A Bolw Shate] Balol ol2gt WABS FAHoR
7H5a o) Qs AL Wolu] net upE SHols Mo FelnAe
M5 ObAIQEAIO A O] FHEAE [EO] 2n|ekS YT el 7l &olo} 3 ®
3 ghaal 7o) ghal oe] AEE e} AvAh Folaket tlakst 7157

E =il e
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B2 B PAY 2u1Fo] GARE ofet obAjh 2uIAER, AR, HMEY )

b %3 W UA 5 oblob An|AHE 913 A1 9 W Rt
99 nch Market 5 2374 v 9SS S1o) AAES BHO2 233 Ap2
FREES 53 G4 HAAPESL 9 Au) ot SejE e
Aol i QAT ESIRIAES dAe R B A Sige M5
71—§]-

= AKHLR F7H717] s AAASHEoAE A5 Akl tigh 9
’%‘%EV} O Zdes|ofof shal fa7leifd 3 vSEE S 78 EE Al

19

M
3
2
i=)
ru
jm

M
iy
l-'O
>,

b FESH AL MRS U FAUE U dusE
Afo] obd A Hef $EAAOR QIS oo} 3

b nlEIALO 0] A5 SIRAE A, obekbl 49S 15 she 9 Eujedl
ool FRuble] et JleS 7l nlste] AR TE AR QRS W,
A& Wlok ot B, vl3te] Algsiel dAs ket AEITAE 9 2ol o)
o Bgol Wa

ABALONE
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AAYSE(ER) | =

@ =22

b A AR/ gbalone(FE) / it ()
> HSZE 9 TAE

I I T T

03079191 2 A, 14% 13%

03079910 A=, X HA S 10% 13%
Iz I 2AE

p 2007 22 AE ALES o5 E 0 2 vy 909% U9 2718l 9lon Fa AJARz|o]
A RARES] 90% o142 Hdtal S

.]

1

A 5,242 17,674 5,102 21,637 4,740 25,324
=44 1,142 9,006 1,148 11,546 825 13,844
MEd 1,858 4,552 1,996 4.811 1,922 4,769
434 1,794 3,379 1,717 4,41 1,502 4,040
244 386 193 195 398 440 2,278
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E gl
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H| S

40

)

b S50 A Auli i g o] 2Ee] £ FEHn WEHEE g SrLt
ABe g AL ol f5E

( 33 ZOjAIE TS Eof7H )

(9] : kg, 7T)
SARE  SZA 400 280 320
EHamE STA 650 340 495
SAYER AN AR .
10-140|/k 126 110 120
(4 2 AT PY 2 R 4 B 7 49) kg & =
16-200/kg Z = 110 9% 100

ar= =4t 28,600 20,800 24,000

K=& : www.jshxsc.com.cn

b AEL F7]0] B2 742 Rol7} WS- 2

Al 4

o

A
T

@

ng sppreEs s €F)
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AAYSE(ER) | =

b AR SAHT} 7P oftio At Hol AulH SRR Hollh B0, & Fof v
31 olgwm B3] wtae] Ari gol 9]

( iEXQI M= 22])

@ +5usH
> 20084 F50] A% Sohe 7.5 R Sl e PaRoln AREE A
%419
(E=9 HY W= 2 B8
(] kg, USD)

A 578,665 6,185,211 357,772 8,038,827 250,723 7,495,109
0307 9191 440,901 5,586,505 236,008 7,251,206 203,152 6,528,299
0307 9910 137,764 598,706 121,764 787,621 47,571 966,810

X2 : Global Trade Atlas

b 8 5] FME BF eolAlol, Akt AEE 2 B4 S3

(532 g=g HE F2 =7t E)
(E91 : kg, USD)

A 578,665 6,185,211 357,772 8,038,827 250,723 7,495,109
= F 391,860 2,072,154 213774 6,446,373 17,672 4,167,660
2f2f|oJAlO 24,012 65,366 29,705 321,148 64,410 1,767,545
HLtC 1,435 29,563 18,678 687,682 35,187 1,071,768

XI= : Global Trade Atlas

€D vz wymzEs sy
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> A S AR 259 RO R gt BRI 200812 78 =9l Ao
T AR FEo] A et

(THl : kg, MUSD)

H A 127.975 2,533,359 125,053 2,442,332 16,696 450,033
0307 9191 100,070 2,058,454 56748 1,870,238 12492 389556
0307 9910 27905 474905 68305 572,094 4,204 60,477

X2 : Global Trade Atlas
>T£ AN = :'—11-7]"‘:‘ O]E = /\ZE]:EHHH el x]_x]fg.
(B2 Az F2 £&527} 5ig) _
(] - &, HMUSD)

T
ey | au sz | aw | ss | ga_

A 127,975 2,533,359 125,053 2,442,332 16,696 450,033

U= 80,277 2,198,137 80,408  2,232.654 14,951 433,241
A= : Global Trade Atlas

Aol A et MRy SHERS gom AN, UE FBY U8 lEE
(GB2733-2005) <=8

b 714 Bo] Slule B34 ABe LAl R 2ulEy H7]7h 23 AvjHow
7Ho] Agistel Bk ate] Hla) Aol 8

> vi‘Oﬂfﬂ A8 abls vl 2Esh TPl ARk SA oA o) anl7E AL siltkE
82 F g 829 8 YRR AN 9lon F7|o met 714 #o|7} v A0
HatAQl ﬂ7]‘ﬂ 10~14vtel/kg 7|22 ulj7hz o] gh=of nlsl] dHl o= 714
o7k AM FEols AP =
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HRANYSE (H7H=EE) |

@ H=o| HSTZE U BMIE

> A7kEEE 4=} E5l disl o2 Al Al iAol sl p-eluete]
IR Aleg F3HT%, 200787197, A5 24 9 AR 2] Z5(HS16059010)
Qlof= Mo HSIEV} Qo B o= 7t g5 £8ohs HSF =Y

030791 10 g H= 0%
030791 20 AN, W He 0%
160590 10 =X U M| M= 0%
030799 90 A%, oF, A4 H= 0%
030799 10 WE = 0%

O Artz=9| siAE QE

> AZHEE AOlA ol SRS GlolH oF H Fa ARl A 1047-E
HIEYS 1) 1 07} go] o5 9]

H

p AbolQl FAETF W E 7Ry FAHES] SEL Ao] AvtEE 9] 429 %7]%}
Eof o3l 3F=a glouq = Aol 71| Q1= dlE srHulAlolL; &
A A siiteS A

O 2mO

BX| AMAIR T MM 5

At UHo LIZ0| AH|Zt BOH HIF HAEHON HED 22 §F HHSS F2 Po| At
A

U= 7B 2 ES ol|dt VISAEE YUSIH IU Tofet shelo ~=

H2A 0fF(warm water fish), $154 HFcold water fish), 11 82| sHAE

Il

> AILEE SARE £29) 80% oL W ofFo] RH3T lon] theg Beo]A]
of, Al Aloh, B, HEEE FalH Bolg. 1 FREL vl 1E AHT, A%
o] ZYY. Lol 20%9] IRFEL] Sl B ofFoln] HRE v 5%, AU
=, ok, e gjol, Qo nE 72 dol, B4, PR, W50, Fol, B4, WA,
9T, WE A, A%, F, ke, YA 52 49T A4 ke a4 e

7) BAET} E5 5= http://www.customs. gov.sg/leftNav/trad/List+of +Dutiable+Goods, htm

>

S HYTHES P
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o Aul ANF FF SAHY DASE S o ool U

> ofol] wel Aol ok QAT Au|E R Solrka glor aze w Sdvt oAl €
SEFOIAE PFoIFE] £0.5 Fehi gLom 1] vt RIS A8 2]
SOkt 918, FFONEY L0l AZHEE Ue] B, AL AF el 72 o] Rl

> A7REEE FUfllA ALY, SEElE ol Rt siitES =9] 28R = dlitE T2 7
O] =0l SJEFIAL AF. A7REE Qo] WFol| ol 20029 olH = SRS U
%s} w0l Eols. 7R dRolE dite F2 we ool Ao
HlE, = v%_iTEi oA ghRolFe] 2qle] 20054 ol & Fo& Ftst

b A7PEEO] AE 9] BAE BHEL w2 JLES|R] ¢rol &) FEH, HES A4 Y
ARt 7FEE] 42902 20084 865, 44WTHE0] 1S

(Almao| M= J1ZE Solss ) 91+ e, UsD)
e 31417951 592439 44360811 906788 44357289 865556
S 13,535,645 224918 19,199,137 347123 25204,324 475,304
D= 9055558 218039 14424479 325310 8236005 196,779
AR 4,486,576 48054 4,660,340 44387 4973695 53202
Lotma|zt 1608,517 22950 2,027,963 20077 2131902 28,997
z = 430,383 6,171 634,184 9489 1825469 26,099
z = 220,046 28889 262,271 12124 842906 39,735
Za|m 547,021 24592 323,812 14749 448778 15927
rf gt 522,730 16953 2,361,187 116,503 315,847 16,977
2 g - - 17,004 1020 202,286 3,823
ol = 82193 1300 428,031 6,774 167,527 7.237
atz{o|Alo 11,957 143 20,143 216 6,055 1,380
T 16738 409 2,259 17 2495 97
ol 1| Aot 586 22 - - - -

XI=Z : Global Trade Atlas
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b A7bER O] 71 AE 428 90084 129K 9 0 0] 22 o] Alofe} QE Ao}

2 527
(Almae| M=9) J12E 45 5 )

(k21 + kg, USD)
IR TR TR TR T

E | 7,589,756 122,475 11,510,425 173,408 12,685,119 191,049
2fzf|o[Alot 5,207,206 76,492 8,879,898 136,157 9,650,924 144,218
Rl Ao} 740,920 11,934 641,943 10,708 1,084,393 16,279
= = 691,333 9,259 1,235,721 16,357 765,375 12,345
B = 532,885 14,658 437,589 5,007 691,118 8,846
HELLO| 165,424 5,246 164,713 2,791 244,150 5,434
Zi=cjot 64,804 1,122 66,912 1,162 97,038 1,734
| E 4 1,412 20 - - 77570 1,003
of &f 8,862 110 = = 53,680 531
Zz|g - - 2,417 31 12,520 469
S = - - 4,610 115 3,124 72
|l = 2,687 43 8,294 122 2,182 71
Aajas} - - - - 1,360 14
HF2f el - - 1,618 32 1,314 30
=] - - - - 372 3
ojFot 697 816 = = = =
7|Et= - - 577 11 - -
of ot 139,893 2122 48,442 494 - _
AfC|of2tH|of - - 606 10 - -
Y = 33,633 653 17,084 408 - -

Xl : Global Trade Atlas
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Xt= : Market overview — the Australian abalone industry, 2006
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A2 : The european commission(http://ec.europa.eu)
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SHRANYSEE(EV) |

> 041115”3( 55?'%. oH 01 2 ud 120‘4% Ol**ol i LH°ﬂ/\1 o =il Jlom,

(EU SIHISE 025510 )
(el E)
EU2771= 1,358,707 1,395,980 1,363,056 1,249,439 1,283,868
ALl 275,809 272,077 293,753 227,020 304,194
oA 281,957 281,351 287,160 290,308 289,717
O|Etz|o} 247,835 253,282 184,012 222,466 215,947
= = 156,115 158,149 163,163 144,693 163,821
H 7| 32,631 47,796 52,854 49,771 81,808
Hiol= : 110,506 122,761 88,766 73,996
oY= 69,372 79,756 79,214 60,408 64,595
Ell=1 = 62,648 86,495 88,783 82,790 51,623
L=9of 77,719 74,078 70,396 61,416 50,927
a2lA 34,723 39,570 41704 39,478 43,595
X2 : European Commission www.europa.eu
O /5 L AH| S8
> AoRglE AR AEel W, LEal 2 S0i%le FEHE 80 H= o] oyt
HolLh, oA £3] 18 4 = 4EE ol
> 5 ollA Al eo EHES ok A Al dom, Al 9¥} 109wt
£ tf ofAlet upllol A ZrolE 4 9lg

10) 2AFES] © AASER (Crustaceans and molluscs, Molluscs, Miscellaneous marine molluscs, Marine molluscs
nei — Mollusca ) , ©181#9]: = =9 (All fishing areas)
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P> AT EHES 23R} AES 2gsl= 7HE0 52 oF F 309THE, 5 487=
HSEFAMIIBE) +&8 S

( HrRISER( BE) &5 > (8191 USD. ko)

I O B R

20,329,857 4,487,700 24,236,437 5,245,000 30,744,712 5,487,900

oot

030791-00 (fg% *1'/%%,) 1671895 220100 2055440 168700 1306836 102,900
160500-00 ITIHEE 4o 457960 4267600 22180997 5076300 29.440,876 5,385,000

(VIS/HAZ)

A2 : Grobal Trade Atlas

> SRS PR QAT ERE R $ES TEATL O, oklolEE Ak
~E

( EUM BHISER 23 5 58 / HS 030791 ) 1 05

ETENTERTERTRIETHNTE
HR=7t 1,871,895 220,100 2,055,440 168,700 1,296,809 102,900
Ofgollo|2|E 690,171 69,000 630,944 44,200 368,803 23,000
23eto[Lt 25,716 1,700 298,959 18,700 303,244 15,600
CHE=S 124,223 11,800 108,847 5,700 55,752 13,000
3| B = 91,239 11,600 254,388 38,600 76,205 10,800
ot 2t 1,601 200 21,600 3,300 37,664 4,600
2| Al Of 573 - 2,078 100 81,786 4,500
IEC|Ro= 47,653 6,800 24,971 3,500 33,249 4,300
S20}E|0} - - 4,858 100 69,679 4,100
o = 17,310 1,400 9,072 800 55,879 4,000
M| AR E 66,730 5,400 41,363 3,400 44993 3,700

XI=Z : Grobal Trade Atlas
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b AES TR ANERR FES o v|RT RO R o] B
( EUA BHISER 7188 2= & S8 / HS 160590-90 )
(2] : USD, kg)

B 2 N
EELEN TR TR TR TR T

A= 7t 18,457,962 4267600 22,180,997 5,076,300 29,440,876 5,385,000
o = 3,627,684 545900 5,265,714 780,600 9,794,087 1,232,700
a = 7923458 1965400 9,266,017 2315400 8369,035 1,758,200
S ZO}E|o} 1,786,035 608,400 1,573,719 566,500 2,259,379 622,700
MIZH]of 381,435 167,200 1,059,750 429,700 1,358,796 477,800
4 Hf 2 742,391 109,200 674,442 81,900 1,211,867 152,500
AR 454,637 85,900 438,020 76,300 1,018,658 177,700
2 = 473,874 89,800 673,987 105,000 882,241 125,800
21 Al Of 454,351 122,900 518,015 106,400 777,600 95,200
I 64,230 12,400 73,201 13,600 459,571 57,500
HAL{OF & SI2HIZHIO} 123,292 41,100 188,007 63,500 390,871 108,700
7 Lk CF 261,749 27,700 24,191 3,200 304,516 33,900
FAE2|7} 347,835 89,400 95,095 23,500 280,828 75,300
=290] 179,110 39,900 129,915 23,400 277,229 40,200
SE2t0[Lf 161,321 42,700 253,704 49,300 237,770 74,200

X2 : Grobal Trade Atlas

> A QA =SS ED) et A TEE ek Ve Al E I oY T

( FHSERAMIIEE) Y &)
(£49] : USD, kg)

| re | s | wor | 28
vsa= | gs2 3 | sy | 3o | =¥ | 3a | =% |

g A 20,730,302 3,580,100 25,366,658 3,984,000 26,828,880 4,404,400

030791-00 (ﬁfcﬂ’fﬁ% 14735863 2351500 17259807 2116500 17825369 2,002,000

TErEArEE
VIS/REAE)

Xt=Z : Grobal Trade Atlas

160590-90 5,994,442 1228600 8,106,851 1,867,500 9,003,511 2,038,400
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/ HS 030791 )

o=}
(2] : USD, kg)
HH=7} 14,735,863 2,351,500 17,259,807 2,116,500 17,825,369 2,002,000
QI | AlOf 4,155,739 278,800 5125257 339,300 5,391,089 342,300
= 1,762,721 333,700 3,767,390 461400 4,438,666 517,000
D23 2,868,432 773200 2772913 448,000 2141515 321,500
o = 2,261,663 618,500 1,643,351 510,400 1,406,894 411,000
EILIX| 606,070 58,600 568,440 51,300 823,971 75,800
Ol0o|&RIE 106,679 14,700 804,849 92,100 576,501 87,800
i Lt C 353,403 56,600 302,841 27,500 522,678 49,500
ArtE= 452 427 21,200 441,408 21,000 482,715 17,600
s F 48,460 400 174,364 4,700 433,531 10,400
=z 242 629 7,200 345,545 10,100 382,020 10,700
A7} 307,818 7,500 255,238 7,800 214,350 5,500
Al LE 82,105 3,800 77,820 3,700 102,693 4,600
Xl : Grobal Trade Atlas
> HAES 23 7|E QAleER 7Y U2 "7, #F, S o] B
( 7|e} HHISEF ZAH 2 MEE +& S&/ HS 160590-90 »
(k2] USD, kg)
HH=7} 5994442 1228600 8,106,851 1867500 9,003511 2038400
Ho7| 2,403,498 486,500 2543774 562,400 2244567 482,000
o = 958,978 387,800 1,267,693 810,600 1,581,650 815,400
S = 469,312 149,900 265,365 100,600 1,140,829 245900
2 g 426,069 21,300 1,789,637 141,400 1,013,021 133,300
B = 482,194 68,300 573,871 80,900 999,815 123,500
AYA 480,372 17,200 429,153 25,800 438,874 16,100
H| E & 223,860 39,200 108,600 18,100 407,817 78,300
HALIO} & | 2{ZH|0f = = 123,440 11,800 237,070 24,100
QI L[ AlOF = = 242 283 39,600 234,509 37,800
UtL[O} - - = = 178,597 23,700
o = 60,863 4,700 54,100 3,300 131,273 8,900
st = 113,190 8,500 249,650 21,100 124,239 13,500

Xt= : Grobal Trade Atlas
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